
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Краснодарский край 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 69 

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края 

Центральный район 

354065, г. Сочи, ул. Цветной бульвар, дом 18, телефон, факс: 8(862) 254-50-61 

___________________________________________________________________________ 
 

 

ПРИКАЗ 

                                                                                                                № 5\24 

от   09.01.2024г. 

 

О назначении ответственного за ведение учета в АИС «Сетевой город. 

Образование»  и «Е-услуги» 
 

       На основании письма УНО «О работе в   автоматизированной системе 

Сетевой город. Образование»  и «Е-услуги»  в части дошкольного 

образования, в целях формирования единого информационно-образовательного 

пространства муниципальной системы образования города Сочи, 

приказываю: 

1. Назначить координатором и ответственным  за работу в АИС «Сетевой 

город. Образование» и «Е-услуги» МДОУ детского сада №69,  

Шевченко Е.А. 

2. Возложить персональную ответственность  за формирование 

списочной численности воспитанников, достоверность вносимой 

информации,  ведение АИС «Сетевой город. Образование» и «Е-услуги» 

«Сетевой город. Образование» на ответственного  за работу в АИС 

Шевченко Е.А.,  воспитателя МДОУ № 69.   

3. Шевченко Е.А, обеспечить  своевременное внесение достоверных данных 

в АИС «Сетевой город. Образование»  и «Е-услуги». Срок постоянно. 

3.1.Шевченко Е.А, проверить корректность вносимой информации в срок   

          до 20.01.2024г. 

     3.2. Шевченко Е.А, переводить детей из  предшествующего     года в новый  

           учебный год в соответствии с приказом УОН  «О работе в    

           автоматизированной системе»   и графиком.  

4. Контроль  и ответственность за достоверность информации  и 

     выполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МДОУ № 69                               

 


		2024-02-08T12:15:21+0300
	Малхасян Джульетта Размиковна




